
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia i podania do publicznej wiadomości list mieszkaniowych na rok 2021 

Na podstawie § 32 ust 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 672/2018 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 
z dnia 31 stycznia 2018 roku oraz uchwały 722/2018 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 
25 kwietnia 2018 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy Grodzisk Mazowiecki (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2018 r., poz. 1488 i poz. 5611) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i podaję do publicznej wiadomości ostateczne listy mieszkaniowe na rok 2021 na lokale: 

1. komunalne – stanowiąca załącznik nr 1, 

2. socjalne – stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 2. Zatwierdzone listy obowiązują od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Ostateczne listy mieszkaniowe są jawne i podlegają wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. T. Kościuszki 32A i Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej przy ul. Sportowej 29 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodzisk 
Mazowiecki i Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej gminy 
Grodzisk Mazowiecki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Grodziska 
Mazowieckiego 

 
 

Grzegorz Benedykciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237114A7-DBBF-49A0-A53F-56E83CBA5ED9. podpisany Strona 1



       
 
 
     Ostateczna lista osób oczekujących na lokal komunalny na 2021 rok 
 

 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Liczba 
osób 

Nr teczki Uwagi 

1. Czajewska Mariola 2 L – 8 / 15 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 573/2013) 

2. Bigosińska Wioletta 
 

2 L – 17 /15   

3. Nowak Renata 
 

3 L – 5 / 18  

4. Nowakowska Krystyna 1 L – 7 / 19  

5. Skarzyńska Renata 1 L – 3 / 20  

6. Czopek Iwona 
 

1 L  – 6 / 20  

7.  Bartecka Izabela 
 

3 L – 1 / 21  

8. Kurowska Barbara 
 

1 L  – 2 / 21  

9. Dubiel Marianna 1 L – 3 / 21  

10. Wesołowska Izabela 2 L – 4 / 21 
L – 4 / 19 

Pierwszeństwo (§ 20 ust. 1 pkt. 3 
uchwały Nr 672/2018) 
Przeniesienie z listy socjalnej - dochód 

11. Jutrzenka Anna 3 L – 5 / 21 
L – 9 / 20 

Przeniesienie z listy socjalnej - dochód 

12. Budyta Aneta 2 L – 6 / 21 
L – 4 / 18 

Przeniesienie z listy socjalnej - dochód 

13 Ceglińska - Lenc Izabela 5 L – 7 / 21 
L – 9 / 18 

Wykorzystane przywrócenie na listę     
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 
Przeniesienie z listy socjalnej - dochód 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2020

Burmistrza Grodziska Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237114A7-DBBF-49A0-A53F-56E83CBA5ED9. podpisany Strona 1



        
 
 
 
Ostateczna lista osób oczekujących na lokal socjalny na 2021 rok  
Lp. Nazwisko i imię Liczba 

osób 
Nr teczki Uwagi 

1. Nyc Wioletta 2 L – 6 / 05 Wykorzystane przywrócenie na listę     
(§ 32 ust. 4 uchwały 573/2013) 

2. Kiliańczyk Klaudia 
 

5 L – 8 / 17   

3. Powoniak Aleksandra 
 

4 L – 1 / 18  

4. Falkowska Teresa 6 L – 10 / 18 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

5. Wróblewska Elżbieta 1 L – 1 / 15 Wykorzystane przywrócenie na listę     
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

6. Gawkowska Iwona 
 

3 L  – 2 / 19  

7.  Lewicka Katarzyna 
 

3 L – 8 / 19  

8. Banasiewicz Urszula 
 

5 L  – 9 / 19  

9. Tkacz Wioletta 
 

4 L – 4 / 20  

10. Grzywna Maciej 1 L – 8 / 20  

11. Kwiecień  Dorota 1 L – 10 / 20  

12. Okurowska Sandra 1 L – 7 / 19 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 
Pierwszeństwo (§ 20 ust. 1 pkt. 3 
uchwały Nr 672/2018) 

13 Paradowski Robert 10 L – 34 / 10 
 

Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

14 Okurowski Damian 1 L – 1 / 21 Pierwszeństwo (§ 20 ust. 1 pkt. 3 
uchwały Nr 672/2018) 

15. Stangreciak Sylwia 4 L – 6 / 19 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

16. Górska Sylwia 4 L – 4 / 16 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

17. Jabłoński Krzysztof 1 L – 10 / 17 Wykorzystane przywrócenie na listę    
(§ 32 ust. 4 uchwały 672/2018) 

18. Baranowska Monika 3 L – 7 / 13 
L – 2 / 21                                                                                                                                                                                                                             
 

Przeniesienie na 2021 r. z listy 
komunalnej - dochód 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2020

Burmistrza Grodziska Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237114A7-DBBF-49A0-A53F-56E83CBA5ED9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

